
SK Lejon J18  23/24

Seriespel Div 1 Norra forts 9 hemmamatcher efter nyår

Sek- och kiosklista 

Plats Hemmamatch 1 (9/1 tisdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR Mille Morén John Kempe

Klocka Elmer Grenholm Ville Parpala

Speaker Måns Callman

Bås 1 Oliver Asplund

Bås 2 Conrad Hedblad

Hemmamatch 2 (16/1 tisdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR William Berggren Charlie Håkansson

Klocka Knut Bystedt Loke Hedberg

Speaker Alfred Nilzon

Bås 1 Oscar Vesterlund

Bås 2 John Forssell

Hemmamatch 3  (25/1 torsdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR Liam Söderholm Edwin Lundmark

Klocka Erik Blancher Oliver Asplund

Speaker Hannes Eliasson

Bås 1 Mille Morén 

Bås 2 Elmer Grenholm

Hemmamatch 4  (26/1  fredag) Sek Kiosk

Malmhallen OVR Oskar Sundelin William Söderström

Klocka John Kempe John Forssell

Speaker Charlie Håkansson

Bås 1 Arvid From

Bås 2 Loke Hedberg

Hemmamatch 5  (6/2 tisdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR Mille Morén Knut Bystedt

Klocka Erik Blancher Conrad Hedblad

Speaker Alfred Nilzon

Bås 1 Edwin Lundmark

Bås 2 Måns Callman

Om ni inte kan ta er uppgift 

vid detta tillfälle så ser ni 

själva till att byta med 

någon annan.



Hemmamatch 6 (18/2 söndag) Sek Kiosk

C-hall OVR William Berggren Arvid From

Klocka Elmer Grenholm Oscar Vesterlund

Speaker Hannes Eliasson

Bås 1 Loke Hedberg

Bås 2 William Söderström

Hemmamatch 7  (27/2 tisdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR Liam Söderholm John Kempe

Klocka Oliver Asplund Erik Blancher

Speaker Charlie Håkansson

Bås 1 John Forssell

Bås 2 Alfred Nilzon

Hemmamatch 8   (6/3  onsdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR Mille Morén William Berggren

Klocka Conrad Hedblad Edwin Lundmark

Speaker Måns Callman

Bås 1 Knut Bystedt

Bås 2 Hannes Eliasson 

Hemmamatch 9   (14/3  torsdag) Sek Kiosk

C-hallen OVR Oskar Sundelin Liam Söderholm

Klocka Loke Hedberg John Kempe

Speaker Alfred Nilzon

Bås 1 Elmer Grenholm

Bås 2 Oscar Vesterlund


